

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

CANTIERE 11250

- Importo a base d'asta £. 93.240.000
- Ribasso del 6,22%
- Contratto n.1647 del 24/3/1958
- Impresa: S.r.l. "LA GENERALE COSTRUZIONI"

- Relazione -

I lavori sono stati appaltati all'Impresa S.r.l. "La Generale Costruzioni" con il ribasso del 6,22% e ultimati in data 20/5/1959.==

Poichè i progettisti hanno richiesto delle opere di miglioramento consistenti nella modifica delle ringhiere e nell'esecuzione di pannelli in laminato plastico sulle verande dei prospetti principali di

una delle palazzine, si è proceduto alla determinazione della relativa spesa.==

Portanto si è redatta l'acclusa perizia di completamento dell'importo di L.2.300.000.==

Nel sottoporre all'approvazione la presente perizia si chiede l'autorizzazione ad impegnare la somma suddetta.==

Brindisi, li 6/2/1960

IL DIRETTORE TECNICO

(Dott. Ing. Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

(Comm. Com. te. Ubaldo G. VALLARINO)



PERIZIA DI MIGLIORAMENTO

1) Completamento ringhiere verande:

Fabbricato A:

lato opposto scale:

4x12x9x1,65x3,200 = Kg. 2280,96

4x12x3,80x7,100 = " 1295,04

4x3x7x1,65x3,200 = " 443,52

4x3x2,80x7,100 = " 238,56

scale:

4x18x1,20x7,100 = " 613,44

testate:

4x2x2x1,40x7,100 = " 159,04

sommano Kg. 5.030,56

Fabbricato B:

lato scale:

3x3x1,20x7,100 = " 76,68

lato opposto:

3x3x1,20x7,100 = " 76,68

3x2x1,80x7,100 = " 76,68

3x2x5x1,65x3,200 = " 158,40

testate:

3x2x1,20x7,100 = " 51,12

sommano Kg. 439,56

Fabbricato C:

lato scale:

3x2x1,20x7,100 = " 51,12

3x4x2,80x7,100 = " 238,56

3x4x7x1,65x3,200 = " 443,52

lato opposto

3x4x2,10x7,100 = " 178,92

3x4x5x1,65x3,200 = " 316,80

3x4x1,20x7,100 = " 102,24

testate:

3x3x1,20x7,100 = " 76,68

sommano Kg. 1.407,84

Totale Kg. 6.877,96 295

2.028.998,20

- 2) Provvista e posa in opera di pannelli di divisione delle dimensioni di m.0,90x1,88 in laminato plastico ondulato intelaiato con profilato di ferro a L della sezione di mm. 45x30x5 e controtelaio di ferro piatto

a riportare

2.028.998,20

riporto

2.028.998,20

to della sezione di mm.40x5 fissato
con viti a mordente completi di te-
nute a muro della lunghezza di cm.15
compreso coloritura a olio e colori
a tre passate previa mano di antiruggine:

Fabbricato A: 4 x 5 = n.20

13.500

270.000,00

Totale lire

2.298.998,20

ed in cifra tonda lire

2.300.000,00

IL DIRETTORE TECNICO
(Dott.Ing.Giovanni ROMA)

Visto:

IL PRESIDENTE

Comm. Com. Ubaldo G.VALLARINO)

